
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

FAKULTA VÝTVARNÝCH UMĚNÍ
ATELIÉR INTERMÉDIA 

FACULTY OF FINE ARTS
STUDIO OF INTERMEDIA

18 LET FAVU
18 YEARS OF FAVU

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
BACHELOR´S THESIS

AUTOR PRÁCE TEREZA RULLEROVÁ
AUTHOR

VEDOUCÍ PRÁCE DOC. VÁCLAV STRATIL, PROM. PED.
SUPERVISOR

BRNO 2012



DOKUMENTACE VŠKP 
K obhajobě byl předložen objekt (médium: dočasná instalace) – Pomník 18ti let FaVU 
(složen z 15ti kamenných kvádrů se jmény všech vedoucích ateliérů)

K obhajobě byla také předložena vizuální esej (katalog), hypertextový odkaz zde: 
http://issuu.com/vjtexa/docs/monument3

Pomník 18ti let FaVU, popis: základní tvar, materiál: žula, rozměry (jeden kvádr: 50 x 
40 x 5 cm, celkově: 250 x 120 x 5 cm), 2012 (dočasná instalace: 19.6.2012, veřejný 
prostor před FaVU Údolní 19), foto: The Rodina



Pomník 18ti let FaVU, popis: hora kamenů - artefakt, materiál: žula, rozměry (jeden 
kvádr: 50 x 40 x 5 cm, celkově: 250 x 120 x 5 cm), 2012 (dočasná instalace: 19.6.2012, 
veřejný prostor před FaVU Údolní 19), foto: The Rodina

Pomník 18ti let FaVU, popis: situace v exteriéru, materiál: žula, rozměry (jeden kvádr: 
50 x 40 x 5 cm, celkově: 250 x 120 x 5 cm), 2012 (dočasná instalace: 19.6.2012, 
veřejný prostor před FaVU Údolní 19), foto: The Rodina



Pomník 18ti let FaVU, popis: situace v interiéru: reminiscence – idylická představa o 
umění, materiál: žula, rozměry (jeden kvádr: 50 x 40 x 5 cm, celkově: 250 x 120 x 5 
cm), 2012 (dočasná instalace: 19.6.2012, veřejný prostor před FaVU Údolní 19), foto: 
The Rodina

Pomník 18ti let FaVU, popis: řemeslo – výroba u kameníka, materiál: žula, rozměry 
(jeden kvádr: 50 x 40 x 5 cm, celkově: 250 x 120 x 5 cm), 2012 (dočasná instalace: 
19.6.2012, veřejný prostor před FaVU Údolní 19), foto: autorka



Pomník 18ti let FaVU, popis: detail – jedna část z celku, materiál: žula, rozměry (jeden 
kvádr: 50 x 40 x 5 cm, celkově: 250 x 120 x 5 cm), 2012 (dočasná instalace: 19.6.2012, 
veřejný prostor před FaVU Údolní 19), foto: The Rodina

Pomník 18ti let FaVU, popis: detail – jedna část z celku, materiál: žula, rozměry (jeden 
kvádr: 50 x 40 x 5 cm, celkově: 250 x 120 x 5 cm), 2012 (dočasná instalace: 19.6.2012, 
veřejný prostor před FaVU Údolní 19), foto: The Rodina


